
UCHWAŁA NR 541/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  7 WRZEŚNIA 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

 
uchwała w sprawie zmiany załącznika Nr 1 i załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 106/03 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003r. w sprawie nadania 
numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa 
świętokrzyskiego, zmienionej Uchwałą Nr 1669/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009r., zmienionej Uchwałą Nr 2037/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r., zmienionej Uchwałą 
Nr 2065/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r., 
zmienionej Uchwałą Nr 2882/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 września 2010r. 
  
 
NA PODSTAWIE: 
 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 6  i ust.7 pkt 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych tekst jednolity Dz. U. 2007r., Nr 19, 
poz. 115 z późn. zm.,  §3,  § 4 ust. l pkt 3 i pkt 4,  ust. 3,  § 18 ust.1 pkt 2, ust.2 i ust.3, §20 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie sposobu numeracji 
i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanym drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz.U. z 2005r. Nr 67 
poz. 582) i art.76 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym 
(Dz.U. z 2005r. Nr 108, poz. 908), oraz § 22 ust.2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 22 lipca 2002r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów (Dz. U. z 2007r. Nr 186, 
poz. 1322 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Zmienia się brzmienie załączników Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów 
drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego, 
zmienione Uchwałą Nr 1669/2009 Zarządu Wojewodztwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 kwietnia 2009r., zmienione Uchwałą Nr 2037/09 Zarządu Wojewodztwa Świętokrzyskiego 
z dnia 23 września 2009r., zmienione Uchwałą Nr 2065/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r. zmienione uchwałą Nr 2882/10 z dnia 
22 września 2010r. poprzez dodanie i uzupełnienie o treści  określone w załącznikach Nr 1 
i Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK Nr1-numery dla dróg gminnych na terenie województwa świętokrzyskiego.   
ZAŁĄCZNIK Nr2-numery dla dróg powiatowych na terenie województwa świętokrzyskiego.  
 
 

§ 2 
 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

      
 

 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

uchwała w sprawie zmiany załącznika Nr 1 i załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 106/03 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003r. w sprawie nadania 
numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa 
świętokrzyskiego, zmienionej Uchwałą Nr 1669/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009r.,  zmienionej Uchwałą Nr 2037/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r.,  zmienionej Uchwałą 
Nr 2065/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r., 
zmienionej Uchwałą Nr 2882/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 września 2010r. 

Ustawa o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 roku ze względu na funkcje w sieci 
drogowej  dzieli drogi publiczne na następujące kategorie: drogi krajowe, drogi wojewódzkie, 
drogi powiatowe, drogi gminne. Ustawa ta nakłada również obowiązek numeracji dróg 
publicznych, obiektów mostowych i tuneli.  Zgodnie z art.10 ust.7 ustawy o drogach 
publicznych numery drogom powiatowym i gminnym, po zaliczeniu ich do kategorii dróg 
publicznych, nadają zarządy województw. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów 
i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. 
Nr 67 z 2005 roku, poz. 582)  - każdej drodze nadaje się numer, zwany dalej "numerem 
drogi".  Numer drogi nadawany jest na potrzeby oznaczania przebiegu drogi na mapach oraz 
oznakowania dróg zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym.  

Zapisy paragrafu 4 wyżej wymienionego rozporządzenia Ministra Infrastruktury określają 
następujący sposób numeracji dróg: 
- drogi powiatowe - liczba czterocyfrowa i wyróżnik województwa, 
- drogi gminne - liczba sześciocyfrowa i wyróżnik województwa. 
Dla województwa Świętokrzyskiego jest to litera - T. 

Numery drogom powiatowym i gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego zostały 
nadane lub uaktualnione uchwałami Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
i opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego: 

1/     Uchwała Nr 106/03    Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 08.05.2003r.  
        w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie  
        województwa świętokrzyskiego,   
        ( → Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 202 z dnia 22.08.2003r.; poz. 1855 );         
2/     Uchwała  Nr 1669/2009    Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22.04.2009r. 
        (→ Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 266 z dnia 08.07.2009r.; poz. 2096 ); 
3/     Uchwała Nr 2037/09     Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23.09.2009r 
        (→ Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 468  z dnia 10.11.2009r.; poz. 3383 );  
4/     Uchwała Nr 2065/09     Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30.09.2009r.  
        (→ Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 468  z dnia 10.11.2009r.; poz. 3386 ); 
5/     Uchwała Nr 2882/10     Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22.09.2010r.     
        (→ Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 317  z dnia 30.11.2010r.; poz. 3409 ).        
 
ZAŁĄCZNIK  NR  1 
do Uchwały  Nr 541/11  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 7 września 2011r. 



  
 
 

 

        

 NUMERY DLA DRÓG GMINNYCH   NA TERENIE WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
        

l.p. Gmina  Powiat (Stary numer drogi) Numer drogi Nazwa drogi 
Przebieg drogi / ulicy 

( początek,  przez,  koniec ) 

1 2 3 4 6   5   7 8 

                 

I   CHMIELNIK Kielecki           

              ulice na terenie 
miasta 
CHMIELNIK 

  

  1        316001 T Chmielnik:   ul. 
13-go Stycznia 

od rzeki Wschodniej - 
ul.ślepa do ul. 1-go Maja 

  2        316002 T Chmielnik:   ul. 
Cicha 

od ul. Mruczej - ul.ślepa 

  3        316003 T Chmielnik:   ul. 
Dojazdowa 

od ul. Kieleckiej  - ul.ślepa 

  4        316004 T Chmielnik:   ul. 
Furmańska 

od ul. Wolności  do ul. 13-
go Stycznia  

  5        316005 T Chmielnik:   ul. 
Jasna 

od ul. Kwiatowej - ul.ślepa 

  6        316006 T Chmielnik:   ul. 
Kilińskiego 

od ul. Starobuskiej  do ul. 
Dygasińskiego  

  7        316007 T Chmielnik:   ul. 
Krótka 

od ul. Jana Pawła II  do ul. 
Szydłowskiej  

  8        316008 T Chmielnik:   ul. 
Kwiatowa 

od ul. Dojazdowej  do ul. 
Szkolnej  

  9        316009 T Chmielnik:   ul. 
Mała 

od ul. Mruczej do ul. 
Kieleckiej  

  10        316010 T Chmielnik:   ul. 
Mickiewicza 

od ul. Dygasińskiego  do 
granicy miasta w kierunku na 
Zrecze Małe 



  11        316011 T Chmielnik:   ul. 
Mielczarskiego 

od ul. 1-go Maja - ul.ślepa 

  12        316012 T Chmielnik:   ul. 
Parkowa 

od ul. Dygasińskiego  do ul. 
Starobuskiej  

  13        316013 T Chmielnik:   ul. 
Pogodna 

od ul. Kwiatowej  - ul.ślepa 

  14        316014 T Chmielnik:   ul. 
Poprzeczna 

od ul. Furmańskiej do ul. 
13-go Stycznia  

  15        316015 T Chmielnik:   ul. 
Przemysłowa 

od ul. M.Konopnickiej  do 
ul. Szydłowskiej  

  16        316016 T Chmielnik:   ul. 
Sienkiewicza 

od ul. Rynek do ul. 
Kieleckiej  

  17        316017 T Chmielnik:   ul. 
Słoneczna 

od ul. Kwiatowej  - ul.ślepa 

  18        316018 T Chmielnik:   ul. 
Starobuska 

od ul. Rynek  do ul. Polnej  

  19        316019 T Chmielnik:   ul. 
Wolności 

od ul. Furmańskiej  do ul. 
osiedlowych na os.22-go 
Lipca  

  20        316020 T Chmielnik:   ul. 
Wspólna 

od ul. Lubańskiej  do ul. 
13-go Stycznia  

  21        316021 T Chmielnik:   ul. 
Żeromskiego 

od ul. Jana Pawła II  do ul. 
Polnej  

              drogi:   

  22        316022 T Borzykowa - 
Kostera 

od drogi powiatowej nr 
0058T Borzykowa –Skorzów 
w m. Borzykowa do granicy z 
gminą Gnojno w kierunku na 
m. Kostera 

  23        316023 T Borzykowa - 
Młyny 

od drogi powiatowej nr 
0058T Borzykowa -Skorzów 
w m . Borzykowa do granicy 
z gminą Busko Zdrój w 
kierunku na m. Młyny 

  24        316024 T Chomentówek - 
Borków 

od drogi powiatowej nr 
0021T Chmielnik-Pińczów w 
m. Chomentówek do granicy 



z gminą Pińczów w m. 
Borków 

  25        316025 T Chomentówek 
przez wieś 

od drogi gminnej 
Sędziejowice-Chomentówek 
w m. Chomentówek do drogi 
powiatowej nr 0021T 
Chmielnik- Pińczów w m. 
Chomentówek 

  26        316026 T Celiny do ujęcia 
wody 

od drogi krajowej nr 73 w 
m. Celiny do drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych Celiny-Minostowice 

  27        316027 T Celiny przez 
wieś 

od drogi gminnej Celiny do 
ujęcia wody przez wieś -
droga ślepa 

  28        316028 T Grabowiec - 
łąki 

od drogi powiatowej nr 
0003T Piotrkowice - 
Włoszczowice w m. 
Grabowiec do drogi 
powiatowej nr 0367 
Chmielowice- Grabowiec w 
m. Grabowiec 

  29     000498 T 316029 T Holendry- 
Gołuchów 

od drogi gminnej Holendry 
-Leśniczówka w m. Holendry 
do granicy z gminą Kije w m. 
Wola Żydowska 

  30        316030 T Holendry - 
Leśniczówka 

od drogi powiatowej nr 
0020T Przededworze- 
Sędziejowice w m. Holendry 
do drogi gminnej Holendry 
Gołuchów w m. Holendry 

  31        316031 T Lubania – Lipy    (przed zmianą przebiegu, stara 
nazwa drogi: Lipy – Chmielnik )  od 
drogi powiatowej nr 0022T 
Chmielnik-Życiny w m. 
Lubania do drogi gminnej 
Suchowola-Lipy-Lubania -
Łagiewniki w m. Lipy 



  32        316032 T Lubania przez 
wieś 

od drogi powiatowej nr 
0022T Chmielnik-Życiny w 
m. Lubania do drogi 
powiatowej nr 0022T 
Chmielnik Życiny w m. 
Lubania 

  33        316033 T Łagiewniki 
przez wieś I 

od drogi powiatowej nr 
0353T Wola Morawicka - 
Łagiewniki w m. Łagiewniki 
do drogi gminnej Łagiewniki 
–Pożogi w m. Łagiewniki 

  34        316034 T Łagiewniki 
przez wieś II 

od drogi powiatowej nr 
0353T Wola Morawicka - 
Łagiewniki w m. Łagiewniki 
do drogi gminnej Suchowola-
Lipy- Lubania-Łagiewniki w 
m. Łagiewniki 

  35        316035 T Łagiewniki - 
Pożogi 

od drogi powiatowej nr 
0353T Wola Morawicka - 
Łagiewniki w m. Łagiewniki 
do granicy z gmina Gnojno w 
kierunku na m. Pożogi 

  36        316036 T Piotrkowice -
Minostowice 

od drogi powiatowej nr 
0005T Piotrkowice-Jasień w 
m. Piotrkowice do drogi 
krajowej nr 73 w m. 
Piotrkowice 

  37        316037 T Piotrkowice -
Minostowice1 

od drogi powiatowej nr 
0005T Piotrkowice-Jasień w 
m. Piotrkowice do drogi 
krajowej nr 73 w m. 
Minostowice 

  38        316038 T Piotrkowice:    
ul. Kościelna 

od ulicy Tarnowska (droga 
krajowa nr 73) w m. 
Piotrkowice do ul. Lipki 
droga gminna w m. 
Piotrkowice 



  39        316039 T Piotrkowice:    
ul. Lipki 

od drogi gminnej ul. 
Kościelna w m. Piotrkowice 
do drogi powiatowej 0003T 
Piotrkowice – Włoszczowice 
w m. Piotrkowice 

  40        316040 T Piotrkowice:    
ul. Nowa  

od ulicy Wolności w m. 
Piotrkowice -ulica ślepa w m. 
Piotrkowice 

  41        316041 T Piotrkowice:    
ul. Wolności  

od ulicy Tarnowska (droga 
krajowa nr 73) do ul. 
Tarnowska (droga krajowa nr 
73) w m. Piotrkowice 

  42        316042 T Piotrkowice:    
ul. Wolności II 

od ulicy Wolności w m. 
Piotrkowice - ulica ślepa w 
m. Piotrkowice 

  43        316043 T Piotrkowice:    
ul. Źródlana 

od drogi powiatowej nr 
0003T Piotrkowice – 
Włoszczowice w m. 
Piotrkowice - do oczyszczalni 
ścieków ulica ślepa w m. 
Piotrkowice 

  44        316044 T Przededworze 
przez wieś 

od drogi powiatowej 0007T 
Dojazd do stacji kolejowej w 
Chmielniku w m. 
Przededworze do drogi 
powiatowej nr 0005T 
Piotrkowice- Jasień w m. 
Jasień 

  45        316045 T Przededworze 
na Kolonii 

od drogi powiatowej 0007T 
Dojazd do stacji kolejowej w 
Chmielniku w m. 
Przededworze do drogi 
gminnej Przededworze przez 
wieś w m. Jasień 

  46        316046 T Reszutki-
Wielka Łąka 

od granicy z gminą Gnojno 
(droga powiatowa nr 0023T 
Chmielnik-Ruda) m. 
Rzeszutki (wzdłuż granicy z 
gminą Gnojno) do przysiółku 



Zrecze Chałupczańskie 
"Wielka łąka" (granica z 
gminą Gnojno w m. Falki ) 

  47     000499 T 316047 T Sędziejowice - 
Borków 

od powiatowej nr 0009T 
Gołuchów-Śladków Duży w 
m. Grabowiec do drogi 
gminnej Chomentówek – 
Borków w m. Chomentówek 

  48     000501 T 316048 T Sędziejowice-
Chomentówek 

od drogi powiatowej nr 
0009T Gołuchów-Śladków 
Duży w m. Sędziejowice do 
drogi powiatowej nr 0021T 
Chmielnik- Pińczów w m. 
Chomentówek 

  49        316049 T Sędziejowice-
Gartatowice 

od drogi powiatowej nr 
0009T Gołuchów-Śladków 
Duży w m. Sedziejowice 
do granicy z gminą Kije w m. 
Gartatowice 

  50     000504 T 316050 T Suchowola-
Lipy-Lubania-
Łagiewniki  

od drogi powiatowej nr 
0355T Suków-Chmielnik w 
m. Suchowola do drogi 
powiatowej nr 0353T Wola 
Morawicka-Łagiewniki w m. 
Łagiewniki 

  51        316051 T Suchowola 
Kolonia II-Ługi 

od drogi krajowej nr 73 w 
m. Suchowola Kolonia II do 
drogi powiatowej nr 0004 T 
Wesoła –Maleszowa w m. 
Ługi 

  52        316052 T Suchowola 
Kolonia II- 
Suchowola 
Kolonia I-
Suchowola. 

od drogi gminnej 
Suchowola Kolonia II - Ługi 
w m. Suchowola Kolonia II 
do drogi powiatowej nr 
0355T Suków- Chmielnik w 
m. Suchowola 

  53        316053 T Suchowola 
Straszniów-Ługi 

od drogi powiatowej nr 
0355 Suków-Chmielnik w m. 



Suchowola do drogi gminnej 
Suchowola Kolonia II - Ługi 
w m. Ługi Jagodziny 

  54        316054 T Suskrajowice 
przez wieś 

od drogi powiatowej nr 
0024T Chmielnik-Stopnica w 
m. Suskrajowice do drogi 
powiatowej nr 0026T 
Śladków Mały-Kargów w m. 
Suskrajowice 

  55        316055 T Szyszczyce 
przez wieś -
Psiarnia 

od drogi powiatowej nr 
0024T Chmielnik-Stopnica w 
m. Szyszczyce do drogi 
powiatowej nr 0024T 
Chmielnik- Stopnica w m. 
Szyszczyce 

  56     000500 T 316056 T Śladków Duży- 
Śladków Mały 

od drogi gminnej Śladków 
Duży-Pomyków w m. 
Śladków Duży do drogi 
krajowej nr 73 w m. Śladków 
Mały 

  57     000502 T 316057 T Śladków Duży-
Pomyków 

od drogi powiatowej nr 
0021T Chmielnik-Pińczów w 
m. Śladków Duży do granicy 
z gminą Busko-Zdrój w m. 
Młyny Pomyków 

  58     000503 T 316058 T Śladków Duży- 
Młyny 

od drogi gminnej Śladków 
Duży-Pomyków w m. 
Śladków Duży do granicy z 
gminą Busko-Zdrój w 
kierunku na m. Młyny 

  59        316059 T Śladków Duży 
przez wieś 

od drogi powiatowej nr 
0021T Chmielnik-Pińczów w 
m. Śladków Duży do drogi 
gminnej Śladków Duży-
Pomyków w m. Śladków 
Duży 

  60        316060 T Śladków Mały-
Śladków Duży 
Miławka 

od drogi krajowej nr 73 w 
m. Śladków Mały do drogi 
powiatowej nr 0021T 



Chmielnik-Pińczów w m. 
Śladków Duży  przysiółek 
Miławka 

  61        316061 T Zrecze 
Chałupczańskie-
Zrecze 
Brzozowskie 

od drogi powiatowej nr 
0023T Chmielnik-Ruda w m. 
Zrecze Chałupczańskie do 
końca zabudowań w m. 
Zrecze Chałupczańskie 
przysiółek (Zrecze 
Brzozowskie) 

  62        316062 T Zrecze Duże-
Zrecze 
Chałupczańskie 

od drogi wojewódzkiej nr 
765 Chmielnik - Osiek w m. 
Zrecze Duże do drogi 
powiatowej nr 0023T 
Chmielnik- Ruda w m. 
Zrecze Chałupczańskie 

II   GÓRNO Kielecki           

  1        325041 T Droga przy 
Starym 
Kamieniołomie w 
Górnie 

od drogi krajowej Nr 74 
Kielce-Opatów do drogi 
powiatowej Nr 0330T Wola 
Jachowa - Górno - 
Niestachów 

  2        325042 T Górno Parcele - 
Krajno Parcele - 
Goździec 

od drogi wojewódzkiej Nr 
752 Górno-Bodzentyn w 
kierunku wschodnim 

  3        325043 T Wola Jachowa-
Górno Parcele-
Krajno Parcele - 
Krajno Drugie 

od drogi krajowej Nr 74 
Kielce-Opatów przez 
miejsc.Wola Jachowa, Górno 
Parcele, Krajno Drugie do 
drogi powiatowej Nr 0318T  
Leszczyny - Krajno Drugie - 
Porąbki - Bieliny Kapitulne 

III   KIELCE m. Kielce           

  1        301410 T m.Kielce:   Al.. 
Tysiąclecia 
Państwa 

od ul.Al.Solidarności do ul. 
Domaszowskiej 



Polskiego 

  2        301411 T m.Kielce:   Al.. 
Jerzego 
Szajnowicza-
Iwanowa 

od ul. Adama Naruszewicza 
do ul. Grunwaldzkiej 

  3        301412 T m.Kielce:   ul. 
Aleksandry 
Dobrowolskiej 

od ul. Elizy Orzeszkowej 
do bloku nr 9 przy ul. 
Aleksandry Dobrowolskiej 

  4        301413 T m.Kielce:   ul. 
Batalionów 
Chłopskich 

od ul.Malików do rowu 
równoległego do rzeki 
Sufraganiec 

  5        301414 T m.Kielce:   ul. 
Bodzentyńska 

od Rynku do Al. IX 
Wieków Kielc 

  6        301415 T m.Kielce:   ul. 
Chorzowska 

od ul. Posłowickiej do 
granicy miasta Kielce 

  7        301416 T m.Kielce:   ul. 
Dionizego 
Czachowskiego 

od ul. Wrzosowej do końca 
nieruchomości oznaczonej 
numerem porządkowym 6 

  8        301417 T m.Kielce:   ul. 
Luwiki 
Wawrzyńskiej 

od ul.Kujawskiej do ul. 
Głogowej 

  9        301418 T m.Kielce:   ul. 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

od ul. Biskupa 
Mieczysława Jaworskiego do 
drogi osiedlowej przy Szkole 
Podst. Nr 33 

  10        301419 T m.Kielce:   ul. 
Orląt Lwowskich 

od ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego do ul. Generała 
Władysława Sikorskiego 

  11        301420 T m.Kielce:   ul. 
Peryferyjna 

od ul. Piwowarskiej do ul. 
Wincentego Witosa 

  12        301421 T m.Kielce:   ul. 
Piekoszowska 

od ul. Grunwaldzkiej do ul. 
Romualda Mielczarskiego 

  13        301422 T m.Kielce   ul. 
Piotrkowska 

od  Rynku do ul. Planty 

  14        301423 T m.Kielce:   ul. 
Pocieszka 

od ul. Stanisława 
Toporowskiego do ul. Nowy 



Świat 

  15        301424 T m.Kielce:   ul. 
Prosta 

od ul. Cedzyńskiej do ul. 
Wikaryjskiej 

  16        301425 T m.Kielce:   ul. 
Św. Stanisława 
Kostki 

od ul. Źródłowej do granicy 
działki nr 723/1 obr.0017 

  17        301426 T m.Kielce:   ul. 
Świerczyńska 

od ul. Świętokrzyskiej do 
ul. Świętego Pawła  

  18        301427 T m.Kielce:   ul. 
Świętego Pawła 

od węzła drogowego 
(Radomska-Al.Solidarności-
Biskupa Mieczysława 
Jaworskiego) do ul. 
Świerczyńskiej  

  19        301428 T m.Kielce:   ul. 
Transportowców 

od ul. Batalionów 
Chłopskich do ul. Łódzkiej 

  20        301429 T m.Kielce:   ul. 
Ułańska 

od ul.Domki do ul. 
Poligonowej 

  21        301430 T m.Kielce:   ul. 
Wojska Polskiego

od ul. Seminaryjskiej do ul. 
Wrzosowej 

  22        301431 T m.Kielce:   ul. 
Wrzosowa 

od ul. Dionizego 
Czachowskiego do 
Al..ks.Jerzego Popiełuszki 

  23        301432 T m.Kielce:   
droga dojazdowa 
od 
ul.Wapiennikowej 
do budynków 
przy 
ul.Wapiennikowej 
5C i 9A 

od ul. Wapiennikowej do 
działki ewidencyjne o 
numerach 510/1, 510/4, 
511/18  



 
 

ZAŁĄCZNIK  NR  2 

do Uchwały  Nr 541/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 7 września 2011r. 

      

NUMERY DLA DRÓG POWIATOWYCH    NA TERENIE WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
  

Lp. Powiat Nr drogi Nazwa drogi  
Przebieg drogi / ulicy 

( początek,  przez,  koniec ) 
1 2 3 4 5 

           
1 m. KIELCE 0888 T m. Kielce:    ul. Biskupa Czesława Kaczmarka od Ronda Jerzego Giedroycia do ul. Krakowskiej 

2 m. KIELCE 0889 T m. Kielce:    ul. Biskupa Mieczysława Jaworskiego od ul. Warszawskiej do Al. Solidarności 

3 m� KIELCE 0890 T m. Kielce:    ul. Grzybowa od ul. Krakowskiej do grunt�w PKP 

4 m. KIELCE 0891 T m. Kielce:    ul. Henryka Sienkiewicza od ul. Żelaznej do ul. Ewangelickiej 

5 m. KIELCE 0892 T m. Kielce:    ul. Kamienna od ul. Chłodnej do ul. Rzecznej 

6 m� KIELCE 0893 T m. Kielce:    ul. Kazimierza Smolaka od ul. Łódzkiej do granic miasta 

7 m. KIELCE 0894 T m. Kielce:    ul. Kolonia od ul. Ksawerego Druckiego-Lubeckiego do cmentarza na Białogonie 

8 m. KIELCE 089� T m. Kielce:    ul. Krakowska od ul. Jana Pawła II do ul. Armii Krajowej 

 



10 m. KIELCE 0897 T m. Kielce:    ul. Romualda Mielczarskiego  od ul. Krakowskiej do ul. 1-go Maja 

11 m. KIELCE 0898 T m. Kielce:    ul. Siedmiu Źródeł od ul. Kolonia do rzeki Sufraganiec 

12 m. �IELCE 0899 T m. Kielce:    ul. Solna od ul. Ignacego Paderewskiego do ul. Stanisława Staszica 

13 m. KIELCE 0900 T m. Kielce:    ul. Warszawsk� od  Rynku do ul. Radomskiej 

14 m. KIELCE 0901 T m. Kielce:    ul. Szybowcowa od ul. Warszawskiej do ul. Radoms�iej 

15 Ostrowiecki 0902 T m. Ostrowiec Świetokrzyski:                                      
�                         ul. Jana Samsonowicza - ul. 
Mostowa 

od drogi wojewódzkiej Nr 754 (ul. Bałtowska) do drogi wojewódzkiej Nr 755 (ul. 
Zygmuntówka) 

16 Starachowicki 0903 T Kałków -"Wióry" Zapora - Doły Biskupie od drogi powiat. Nr 0627T - Kałków - "Wióry" Zapora - do gr. administr. powia�u ( 
Doły Biskupie) 

17 Starach�wicki 0904 T m. Starachowice:  ul. Dworcowa - ul. M. 
Piłsudskiego 

od skrzyżowania z ul. Kolejową - ul. Dworcowa - do skrzyżowania z ul. M. 
Piłsudskiego - ul. M. Piłsudskiego (odc.jednokieunkowy) - do ul. Kościuszki 

18 Starachowicki 0905 T m. Starachowice�   ul. Radomska  od skrzyżowania z ul. 1-go Maja i ul. Krzosa - ul. Radomska - do skrzyżowania z ul. 
Hutniczą oraz odc. jednokierunkowy do skrzyżowania z ul. Sportową 

19 Starachowicki �906 T m. Starachowice:   ul. 17 Stycznia od skrzyżowania z drogą krajową Nr 42 - ul. 17 Stycznia -�do ul. Targowej ( przejazd 
kolejowy) 

20 Starachowicki 0907 T m. Starachowice:   ul. Szkolna - ul. Mrozowskiego - 
ul. Majówka - ul. Leśna 

od skrzyżowania z ul. Radomską (dr. w�jew. Nr 744) - ul. Szkolna - ul. J. 
Mrozowskiego - ul. Majówka - ul. Leśna - do skrzyżowania z droga powiatową Nr 
0618T) 

 




